

Yeni stül yayın
GaziAntep



LPG istasyonları uyarısı

Makine Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Şahin Kılıç, LPG istasyonlarının güvenliğini sağlamak için uyarı yaptı.

Enerji Forumu yapıldı

Gaziantep Enerji Forumu, Makine Mühendisleri Odası tarafından düzenlendi.

Denge

Denge gazetesinde yer alan haberler ve yorumlar.

Elbistanın Sesi

Çarşamba 10 Ağustos 2011

Aktive Mühendisleri Odasından İhtar Yarnadı
Makine Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şube Başkanı Şahin Kılıç, aktif mühendislerin işsizlikten dolayı yaşadıkları sıkıntıları dile getirdi.

Elbistan

10 Ağustos 2011
Makine Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şube Başkanı Şahin Kılıç, Elbistan temsilciliğimizin yanındayız.



Raynarca

30 AĞUSTOS 2011 ÇARŞAMBA

Makina Mühendisleri iftarda buluştu



Enerjide iki kere iki dört olmuyor

Enerji sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

Yeni Çizgi

Yeni çizgi hakkında yapılan açıklamalar ve detaylar.

Dayanışma günlerini kutladılar

Yeni Çizgi'nin dayanışma günlerini kutladığı ve üyelerine teşekkür ettiği bildirildi.

Makine Mühendisleri iftarda buluştu



MMO'dan Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne ziyaret

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şube Başkanı Şahin Kılıç, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne ziyaret yaptı.

Güneydoğu Enerji Forumu nun 2. si düzenlendi
Enerji kaynakları savaş nedeni

Enerji ve Yatakları Kurumu Başkanı Mustafa Akıncı, enerji kaynaklarının savaş nedeni olduğunu belirtti.



10 Ağustos 2011 Elbistan

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şube Başkanı Şahin Kılıç, Elbistan temsilciliğimizin yanındayız.

Elbistan temsilciliğimizin yanındayız. Enerji sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

KOBİ'ler KOSGEB'ten faydalanmıyor

KOSGEB Gaziantep İl Müdürlüğü Başkanı Şahin Kılıç, KOBİ'lerin KOSGEB'ten faydalanmadığını belirtti.

YETERİNCE FAYDALANMIYOR

Yeterince faydalanılmıyor. Enerji sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

GÜNEYDOĞU ENERJİ FORUMU YAPILDI

Güneydoğu Enerji Forumu yapıldı. Enerji sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

Yeni Çizgi

Yeni çizgi hakkında yapılan açıklamalar ve detaylar.



TMMOB GAZİANTEP İL KOORDİNASYON KURULUNUN YARDIM KAMYONU VAN'A GÖNDERİLDİ

Van'daki, depremzedeler için toplanan yardımlar, 28 Ekim 2011 Cuma günü Gaziantep'ten Van'a gönderildi. Bir kamyon tutarındaki battaniye, halı, kilim, mont, kazak, ayakkabı, soba, gıda ve çeşitli giyim eşyalarından oluşan yardımlar, ihtiyaç sahiplerine TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu tarafından dağıtılmaktadır.

Gösterilen ilgiye ve yardımda bulunan tüm üyelerimize teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.

TMMOB
Makina Mühendisleri Odası
Gaziantep Şube Yönetim Kurulu



ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

08 Ağustos 2011 tarihinde Elbistan İlçe Temsilciliğimizde Üye Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Şubemizden, Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK, Şube Başkan Vekili Yunus AKSOY, Şube Saymanı Fehmi BELPINAR ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Alparslan GÖKÇEK ile Şube Eski Başkanlarımızdan Ali PERİ katıldı.

60 üyemizin katıldığı toplantı, Elbistan İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Hikmet TÜRKMEN ve Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK'ın açılış konuşmaları ile başladı. Toplantıda genel olarak Ülke gündemi ve Oda çalışmaları üzerine değerlendirmeler yapıldı.

Ayrıca meslekte 35. yılını dolduran üyemiz Mehmet Aslan TÜRK'e onur plaketi verildi.



MMO GAZİANTEP ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI DÜZENLENDİ



15 Ağustos 2011 tarihinde, Tuğcan Otelde, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

75 üyenin katıldığı Şube Danışma Kurulu Toplantısı, Ramazan ayına denk gelmesi nedeni ile iftar yemeği ile birlikte gerçekleştirildi ve Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK'ın açılış konuşması ile başladı. KÜÇÜKPARMAK açılış konuşmasında, Oda çalışmalarını hakkında kısa bilgi vererek, toplantıya katılan üyelere ve davetli misafirlere teşekkür etti.

Basın Açıklamaları

Toplantıya Odanın, Kurum ve Kuruluşlar ile ilişkilerinin, ortak çalışma konularının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Halit KILIÇ, TSE Gaziantep Bölge Müdürü Mustafa DEREÇİK, GAZDAŞ Bölge Müdürü Muzaffer YALÇIN ve İl Özel İdaresi Alt Yapı Daire Başkanı Ümit DURMUŞ davetli olarak katıldı.

Açılış konuşmasının ardından, GAZDAŞ Bölge Müdürü Muzaffer YALÇIN tarafından Gaziantep'in doğal gaz konusundaki yatırım ve çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Toplantı sonunda, uzun yıllardır Odamıza ve Şubemize yaptığı hizmetler ve katkılarından dolayı Şube eski başkanlarından Ali PERİ'ye teşekkür plaketi takdim edildi. Ali PERİ tarafından yapılan konuşmada, uzun yıllardır hizmetleri ve çalışmalarında kendisine destek olan tüm üyelere teşekkür ederek, böyle bir plaket ile ödüllendirilmesinin kendini duygulandırdığını ve Odanın bir neferi olarak her zaman çalışmalara devam edeceğini belirtti. Ali PERİ'ye teşekkür plaketi Şube Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından toplu bir şekilde takdim edildi.

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI



22 Ağustos 2011 tarihinde Kahramanmaraş İl Temsilciliğimizde Üye Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Şubemizden, Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK, Şube Başkan Vekili Yunus AKSOY, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Erhan BOZGEYİK ile Şube Eski Başkanlarımızdan Ali PERİ katıldı.

150 üyemizin katıldığı toplantıda genel olarak Ülke gündemi ve Oda çalışmaları üzerine değerlendirmeler yapıldı. Meslekte 35. yılını dolduran üyelerimiz, Abdurrahman TERZİ, Fatih GÜNDEŞLİ, Mehmet Ali KIRSAKA, 30. yılını dolduran Ali KARAOKUR, Hasan BATUR, Yaman İnönü YARDIMCI ve 25. yılını dolduran Ramazan GÖLCÜ'ye onur plaketi verildi.

Ayrıca, uzun yıllardır Odamıza, Şubemize ve Kahramanmaraş İl Temsilciliğimize yaptığı hizmetler ve katkılarından dolayı Şube eski başkanlarından Ali PERİ ile Şubemizde ve İl Temsilciliğimizde uzun yıllardır çalışan ve geçen yıl ayrılan Muhasebe Görevlisi Selma BEŞ'e teşekkür plaketi takdim edildi.



YAPILARIN DENETİMİ, NE YAZIK Kİ SIKINTILI !... MMO, Gaziantep Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünü Ziyaret Etti.



Gaziantep Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Halit KILIÇ, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Yönetim Kurulunca ziyaret edildi.

19 Eylül 2011 tarihinde yapılan ziyarette, Halit KILIÇ tarafından özellikle, Yapı Denetim Kanunu, yeni düzenlemeler ve il müdürlüğü olarak bu konuda yapılan çalışmalar ve denetimler hakkında bilgiler verildi. Bu konuda her ne kadar eksiklikler olsa da en iyisini yapmak üzere çalıştıkları belirtildi.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK ise, meslek alanlarımız ile ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordineli çalışmalar yapmak ve bilgi alışverişinde bulunmak üzere bu ziyaretlerin oldukça yararlı olduğunu söyledi. Ayrıca, Yapı Denetim Kanunundaki yetersizlik ve yanlışlıkların olduğunu hepimiz biliyoruz, şeklinde düşüncelerini belirtti. Kanun yapmak veya değiştirmek siyasetçilerin işi. Bizlere düşende mevcut kanun ve yönetmelikler çerçevesinde en iyisini yapmak ve kanunun iyileştirilmesi için önerilerde bulunmak olduğunu söyledi. Bu nedenle mevcut kanun ve yönetmeliklerde her ne kadar yanlışlıklar da olsa yapıların en iyi şekilde denetlenmesi gerekmektedir, ancak ne yazık ki yapıların iyi bir şekilde denetlenmemektedir şeklinde düşüncelerini ifade etti.

Yeni müdürümüz ile yapı denetim firmalarının biraz daha kendilerine çeki düzen vererek denetleme işlerini daha iyi yapacaklarına inandıklarını belirterek, işini dürüst bir şekilde yaparak standartlara uygun binaların meydana gelmesine çalışan ve aldığı sorumluluğu yerine getiren yapı denetim şirketlerini ve yüklenicileri ayrı tutmak gerektiğini de söyledi.

KÜÇÜKPARMAK ayrıca, Ülkemizde maalesef durup dururken çöken binalar, patlayan kalorifer kazanları, düşen asansörler, en ufak depremde yerle bir olan onlarca binalar, yangınlar vb. haberlerin duymak istemediğimiz gerçekler olduğunu, bunların da asıl nedeninin doğru ve yeterli mühendislik hizmetinin tam olarak verilememiş olmasından kaynaklandığını ve burada asıl sorunun yapı denetim sisteminin eksikliği ve yetersizliği olduğunu söyledi.

Halit KILIÇ ise her konuda Odalarımız ile işbirliği içerisinde çalışabileceklerini ve önemli olan bu kent için en iyisinin yapılması gerektiğini belirterek, karşılıklı başarı dilekleri ile toplantı sonuçlandırıldı.

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİNDE ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ İLE TOPLANTI YAPILDI.

21 Eylül 2011 Çarşamba günü Küçük Sanayi Sitesinde çalışan üyelerimiz ile toplantı yapıldı. MEKSA Vakfı Toplantı Salonunda yapılan toplantıda, üyelerimize Oda çalışmalarını hakkında bilgilendirme yapılarak, üyelerimizin Oda'dan beklentileri alındı ve görüş alışverişinde bulunuldu.

Yoğun iş temposu içerisinde çalışan üyelerimiz ile birlikte olmak, üyelerimizin sorun, öneri ve düşüncelerini almak üzere işyerlerinde düzenlemekte olduğumuz bu toplantılar devam edecek olup, Küçük Sanayi Sitesinde yapılan toplantıların düzenli periyotlarda yapılması kararlaştırıldı.

**13-14 Temmuz 2011 tarihlerinde MMO Adana Şubesinde, Adana, Mersin ve Gaziantep Şube Teknik Görevlilerinin katılımı ile Teknik Görevliler Eğitimi gerçekleştirildi.**

- * Motor-Şasi numara tespit,
- * LPG Sızdırmazlık Kontrol ve Eğitimleri ,
- * Periyodik Kontrol Hizmetleri ve Denetimleri konularında eğitimler yapıldı.

Motor Şasi Tespiti Eğitimini Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, LPG Sızdırmazlık Eğitimini İzmir Şube üyesi Şerif Özsakarya ve Periyodik Kontrol Hizmetleri ve Denetimleri Eğitimini de İstanbul Şube Teknik Görevlisi Fatih Aydın'ı verdi. Eğitimlere 27 Teknik Görevli katıldı.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ MAKİNA VE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ AKADEMİK PERSONELLERİ İLE TOPLANTILAR YAPILDI.



Şube Yönetim Kurulumuz, 21 Ekim 2011 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği bölümündeki akademik personeller ile 27 Ekim 2011 tarihinde ise Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümündeki akademik personeller ile toplantılar yaptı.

Makina Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Canan DÜLGER, Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Türkay DERELİ ve birçok akademik personelin katıldığı toplantılarda Oda - üniversite ilişkileri, yapılan ve yapılması gerekli Oda faaliyetleri ve çalışmaları, mühendislik eğitimi, mühendislerin sanayideki çalışma koşulları vb. konular fikir alışverişlerinde bulunuldu.



ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE YÖNELİK TANIŞMA TOPLANTISI VE KAHVARTI DÜZENLENDİ.



22 Ekim 2011 tarihinde, Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümüne yeni başlayan hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik, Odamızı tanımaları, öğrenci üyelerimize yönelik Oda faaliyet ve etkinliklerinin



anlatılması ve tanışma ortamının sağlanması amacıyla Şubemizde Tanışma Toplantısı ve Kahvaltı Etkinliği düzenlendi.

GENEL ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



31 Kasım 2011 tarihinde Şubemizde Genel Üye Toplantısı düzenlendi.

Özellikle Oda faaliyet ve çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda, son yaşanan Van depremi, sonuçları ve yapı denetim sistemi, yeni kurulan Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bağlı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü, görevleri ve Odamıza etkileri, bu konuda TMMOB ve Odamızın çalışmaları, Şube Yeni Hizmet Binası çalışmaları, MİEM ve Gözetim Kriterleri Eğitimleri ve İş Yeri Toplantıları konularında bilgilendirmeler yapılarak üyelerimizin görüş ve önerileri alındı.



GAZİANTEP'TEKİ KOBİLER, KOSGEB DESTEKLERİNDEN YETERİNCE FAYDALANMIYOR !...



KOSGEB Gaziantep Hizmet Merkezi Müdürü Said ŞAHİNER, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Yönetim Kurulunca ziyaret edildi.

21 Eylül 2011 tarihinde yapılan ziyarette Said ŞAHİNER, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin verimliliğini ve etkinliğini artırmak, rekabet güçlerini ve düzeylerini yükseltmek ve bu işletmeleri geliştirmek amacıyla, KOSGEB tarafından yapılan destekler hakkında bilgiler verdi. KOSGEB tarafından, KOBİ Destek Programı, Ar-Ge, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı, Genel Destek Programı, Girişimcilik Destek Programı gibi birçok destekler sunulduğunu ve Gaziantep'te bulunan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin bu desteklerden faydalanmaları gerektiğini belirten ŞAHİNER, Gaziantep'te yeterince bu desteklerden faydalanılmadığını ifade etti. Uygun ve doğru projeler ile yapılan başvuruların değerlendirildiğini ve mümkün olduğunca bu desteklerin girişimcilere verildiğini söyledi.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK ise, meslek alanlarımız ile ilgili kurum ve kuruluşlar ile koordineli çalışmalar yapmak ve bilgi alışverişinde bulunmak üzere bu ziyaretlerin oldukça yararlı olduğunu söyledi. İlimizde ki Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin bu desteklerden faydalanması gerektiğini, üyelerimizin, çalıştıkları işletmelerde bu desteklerden faydalanma imkânlarının yaratılması ve oluşturulması için yeterince bilgi sahibi olmadıklarını söyledi. İşletmelerin, Uluslararası rekabet ortamına uyum sağlayabilmeleri ve uluslararası pazarlardan pay alabilmeleri, ürün kalitesinin ve yeni ürünlerin geliştirilmesi, verimliliğin artırılması, yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda rekabet gücünün artırılması için bu desteklerin çok önemli olduğunu ve önümüzdeki günlerde bu konuda KOSGEB tarafından üyelerimize yönelik bir bilgilendirme toplantısı yapılmasının uygun olacağını söyledi.

KÜÇÜKPARMAK, Tekstil Sektörümüzün; ekonomik ve sosyal etkinliği, katma değeri ve istihdam potansiyeli ile kent ve ülke sanayimizin en önde gelen faaliyet alanlarından biri olduğunu, bu sektörün içerisinde bulunan Halı İmalatı Sektöründe ise dünyada söz sahibi olduğumuzu söyledi. Ancak bu sektörün rekabet gücünü artırabilmesi için sektörün yeni alanlara ve ürünlere yönelmesi, bundan da önemlisi tekstil makinaları ve halı tezgâhı imalatına geçilmesi ile mümkün olabileceğini söyledi. Halı imalatında ise ana tezgâhların özellikle bilgisayarlı sisteme geçilmesinden sonra yerli tezgâh üretiminin maalesef bittiğini, bunun yanında halı imalatında diğer ekipmanların bir kısmının yerel olarak üretilse de ana tezgâhların hemen hemen tümünün ithal edildiğini, bunun da sektörün rekabet gücünü zayıflatan unsur olarak karşımıza çıktığını ve sektörü dışa bağımlı hale getirdiğini belirtti. İşte burada KOSGEB desteklerinin çok çok önemli olduğunu ve özellikle makine üreticilerinin bu desteklerden faydalanarak artık yerli makine üretimine geçmesi, Sanayicilerimiz tarafından halı tezgâhları için ödenen milyonlarca doların ödenmemesi gerektiğini vurguladı.

Said ŞAHİNER, ise her konuda Odalarımız ile işbirliği içerisinde çalışabileceklerini ve önemli olan bu Ülke ve kent için en iyisinin yapılması gerektiğini belirterek, karşılıklı başarı dilekleri ile toplantı sonuçlandırıldı.